Menu Zsa Trattoria Pizzeria
https://it.menulist.menu

Via Roma, 73, Syracuse, Italy
(+39)0931464280 - http:/lwww.trattoriapizzeriazsa.com/

Il locale di Syracuse offre 30 vari piatti e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 6 €.
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Menu Zsa Trattoria Pizzeria

Bevande Non flcoliche

ACQUA

Pasta

LINGUINE

10 iy Popolari

GUSTOSA

Antipasti

ANTIPASTO

Dolci

DOLCE DEL GIORNO
Maccheroni

ARRABBIATA

Calzone

CALZONE PARMIGIANO

fintipasto

FRITTO MISTO ZSA'

fintipasti € Insalate

CAPONATA DI MELANZANE

Caffé

CAFFE
Portata Principale
PIZZA ZSA

9¢€

4¢€

7€

9¢€

6€

5€

1€

10 €

Restaurant Calegory

SENZA GLUTINE

Tnsalate

INSALATA CAPRESE
CAPRESE

@
Pizza
FORESTIERE 11 €
CALZONE SICILIANO 8 €

Contorni
PATATE FRITTE 3€
VERDURE ALLA GRIGLIA

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA 3€
BIRRA

1 I. l.qnt.l. l.
VERDURE
FRUTTI DI MARE

GAMBERI
GAMBERETTO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

SPAGHETTI

PASTA

COZZE

PIZZA

INSALATA
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